
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RADVILIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“

2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO, FINANSINIO REZULTATO

PASKIRSTYMO IR METINIO PRANEŠIMO PATVIRTINIMO

2023 m. balandžio 13 d. Nr. T-934

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies

61 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11, 12 ir

13 punktais, 24 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 7 dalimi, 58, 59 straipsniais, Lietuvos Respublikos

įmonių finansinės atskaitomybės įstatymo 25 straipsnio 2 dalimi, Radviliškio rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26

d. sprendimu Nr. T-110 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento naujos

redakcijos tvirtinimo“, 221 punktu, išanalizavusi Savivaldybės kontroliuojamos uždarosios akcinės

bendrovės „Radviliškio autobusų parkas“ pateiktą sutrumpintą 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinį

ir metinį pranešimą, Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio autobusų parkas“ 2022 metų

finansinių ataskaitų rinkinį, finansinio rezultato paskirstymą ir metinį pranešimą (pridedama).

2. Įpareigoti uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio autobusų parkas“ direktorių metinių

ataskaitų rinkinį pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui.

3. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Savivaldybės meras     Vytautas Simelis

Elektroninio dokumento nuorašas









PATVIRTINTA 
Radviliškio rajono savivaldybės tarybos  
2023 m. balandžio   d. sprendimu Nr. T- 

 
UAB „RADVILIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ 2022 M. PELNO (NUOSTOLIŲ) 

PASKIRSTYMAS 
 

1. Ankstesnių finansinių metų neskirstytasis pelnas (nuostoliai) 
ataskaitinių finansinių metų pabaigoje  

2. Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai)  
3. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių 

finansinių metų pelnas (nuostoliai) 
4. Pervedimai iš rezervų  
5. Akcininkų įnašai nuostoliams padengti  
6. Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso 
7. Pelno dalis, paskirta į privalomą rezervą 
8. Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 
9. Pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti 
10. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 
11. Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti 
12. Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos 

ir stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams 
13. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 

pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 

 
(44 050) 

2 521 
 

nėra 
nėra 
nėra 

(41 529) 
nėra 
nėra 
nėra 
nėra 
nėra 

 
nėra 

 
(41 529) 

 

     
___________________ 

 
  



PATVIRTINTA 
Radviliškio rajono savivaldybės tarybos  
2023 m. balandžio     d. sprendimu Nr. T- 

 
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RADVILIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“  
2022 M. METINIS PRANEŠIMAS 

 
 

Uždaroji akcinė bendrovė „Radviliškio autobusų parkas“ Juridinių asmenų registre 
įregistruota 2004 m. rugpjūčio mėn. 30 d. Bendrovės kodas 271278580. Bendrovės buveinės 
adresas yra Gedimino g. 31A, Radviliškis.  

Uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio autobusų parkas“ vienintelis steigėjas ir 
akcininkas yra Radviliškio rajono savivaldybė. 

Bendrovė savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Vyriausybės 
nutarimais, kitais norminiais teisės aktais. 

Bendrovės įstatinis kapitalas yra 220861,10 Eur, įstatinis kapitalas padalytas į 761590 vnt. 
paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 Eur. Visos akcijos pagal 
suteikiamas teises yra vienodos ir jos priklauso Radviliškio rajono savivaldybei. 

2022 m. uždaroji akcinė bendrovė „Radviliškio autobusų parkas“ baigė pelningai. Bendrovės 
ataskaitinio laikotarpio išlaidos susijusios su bendrovės administravimu, ilgalaikio turto 
nusidėvėjimu, žemės nuomos, nekilnojamojo turto  mokesčiais ir kitos. 

Bendrovėje dirba du darbuotojai: direktorius ir finansininkas. UAB „Radviliškio autobusų 
parkas“ moka visus įstatymais nustatytus mokesčius: pridėtinės vertės mokestį, nekilnojamo turto, 
žemės mokesčius, socialinį draudimo mokestį, pajamų mokestį. 

Uždarosios akcinės bendrovės Radviliškio autobusų parko buvusi pagrindinė veikla – keleivių 
vežimas ir turtas pagal koncesijos sutartį nuo 2008 m. liepos mėn. iki 2033 m. išnuomotas uždarajai 
akcinei bendrovei „Emtra“. Per metus gaunamas nuomos mokestis  sudaro 6240 Eur. Pardavimo 
pajamos per 2022 m. sudarė 34503,16 Eur. 

Nuo 2011 m. rugsėjo mėn. iki 2031 m. rugsėjo mėn. UAB „Radviliškio autobusų parkas“ 
remonto dirbtuvių teritorijos 0,335 ha yra subnuomojama UAB „Socialiniai sprendimai“ socialinės 
neįgaliųjų įmonės veiklai organizuoti. Pratęsiant subnuomos sutartį  padidintas   nuomos mokestis. 
Už nuomą per metus gauta 1800 Eur pajamų.  

Per 2022 m. pastatų ir įrenginių priskaičiuoto nusidėvėjimo suma  4748,64  Eur.  
2022 m. gruodžio 31 d. pastatų ir statinių vertės sumą sudarė 183351,65 Eur, įrangos ir 

prietaisų 1600,02 Eur. 
2022 m. sausio mėn. 1 d. bendrovės nuostolius sudarė 44050 Eur. Nuostolis susidaręs nuo  

2008 m. 
2022 m. gautas grynasis pelnas 2521 Eur sumažino 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. bendrovės 

nuostolius, kurie sudaro 41529 Eur. 
Autobusų stotyje gera keleivių aptarnavimo kokybė, veikia bagažo, siuntų skyrius. Kylant 

degalų kainoms, kai kurie autobusų parkai mažina tarpmiestinių maršrutų skaičių, tačiau keleivių 
bei siuntų skaičius mūsų autobusų stotyje išlieka panašus. Remonto dirbtuvėse atliktas einamasis 
pastato išorės remontas, pagerinta remonto dirbtuvių kiemo būklė, kuri naudojama  autobusų 
parkavimui. 

    
 
L.e. direktoriaus pareigas Vladas Milkonas 
  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio autobusų

parkas“ 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinio, finansinio

rezultato paskirstymo ir metinio pranešimo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-14 Nr. T-934

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas  Simelis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 10:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-14 10:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-04 14:24 - 2023-05-04 14:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 06 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Justė  Kriuklienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




